
Duomenų lapai

TextFlow 12

Apsauginė spinta, Plotis: 1200mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 981105 1200

GTIN 4045197886309

Produktų klasė 96G

Aprašymas

Modelis:
Išorinis korpusas iš plieninės skardos, vidinis korpusas iš HPL dengtų plokščių. Grindų apdailos
juosta iš nerūdijančiojo plieno. Įstatomų lentynų aukštis reguliuojamas kas 64 mm.
Gaisro atveju suveikia automatinis durų užsidarymas: Durys užsidaro pasiekus maks. 50 °C, o
vėdinimo kanalai užsidaro pasiekus 70 °C temperatūrą.
Vėdinimo jungtis per antvamzdį DN 80.
Veikia pagal TRGS 510 (leistina ir be išpučiamo oro!).
Įžeminimo jungtis atitinka TRBS 2153 (Degių šaltinių vengimas).
Surinkimo vonelė pagal plieninių vonelių direktyvą (StaWaR, DiBt Berlin).
Reguliuojamos kojelės grindų nelygumams išlyginti.
Su DOM apyraktėmis (gali būti rakinamos įrangos dalimi).
Detalus aprašymas:
· Išorinis korpusas iš plieninės skardos, vidinis korpusas iš HPL dengtų plokščių.
· Galima kabinti lentynas kas 64 mm, aukštis reguliuojamas.
· Gaisro atveju automatinis savaiminis užsidarymas.
· Su įžeminimu bei ventiliacijos įvadu.
· Su DOM apyraktėmis (gali būti rakinamos įrangos dalimi).
· Rakinama.
Standartas:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:26 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
DIN EN 14470-1 (Typ 90).
90 Minuten feuerbeständig (nach höchster Brandschutzstufe der TRGS 510 Anlage 3).
Isolierung nach DIN 4102.
Spalva:
Šviesiai pilkos spalvos RAL 7035, dažytas milteliniu būdu.

Techninis aprašymas

Apatinės surinkimo vonelės talpa 33 l

Naudingasis gylis 430 mm

Lentynų skaičius 3

Lentynos keliamoji galia 75 kg

Perforuoto lakšto įdėklų kiekis 1

Naud. aukštis 1700 mm

Gylis 598 mm

Plotis 1190 mm

Svoris 505 kg

Apatinių surinkimo vonių kiekis 1

Naudingas plotis 1087 mm

Aukštis 1935 mm

Lentynos keliamoji galia / maksimali lentynų apkrova per
visą plotą (metalas)

75 kg

Reguliuojamas aukštis kas 64 mm

Cilindrinė spyna modulinė apyraktė

Atsparumas ugniai 90 min

Produkto rūšis Apsauginė spinta

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:26 2/2


